

Persoonlijke gegevens

Naam: Zeemering
Voornamen: Erwin, Andre
Adres: Schutterbeek 17
Postcode, woonplaats: 8033 AK Zwolle
Telefoon: +31621 584478
E-mail: erwin@zeemering.nl
Geboortedatum en -plaats: 18 April 1978, Appingedam
Nationaliteit: Nederlandse

Profiel:

Als perfectionist werk ik nauwkeurig en geordend. Hierin ben ik kritisch en zie altijd mogelijkheden tot verbetering, dit staat mij echter niet in de weg om mijn resultaat te behalen. Ik voel veel voldoening als ik naar tevredenheid van de klant een project aflever.

Als een betrouwbaar, analytisch en nuchter persoon ga ik ordelijk te werk. Ik verzamel veel informatie en kennis en zoek graag alles tot op de bodem uit. Ik orden zaken totdat ik ze begrijp en ze in mijn referentiekader passen. Omdat ik er op gericht ben dingen te begrijpen, ben ik vaak een echte specialist.

Ik werk graag solistisch maar wel in een team. Niet de gangmaker, wel een serieuze, rustige en betrouwbare collega.

Werkervaring:

2004 - heden
Freelance fotografie en design.
Fotografie: product, band-shoots, concert, landschap.
Video: cameraman, director.
Design: poster, flyer, t-shirt, webdesign

11/2005 - heden
Huisfotograaf, PR medewerker en VeeJay bij pop-podium Hedon, Zwolle.
Foto registraties bij producties. Ontwerp, realisatie van dance producties.
Live VeeJay performance bij dance producties.
Ontwerp en realisatie van posters, flyers en ander promotie materiaal .
Bouw en onderhoud Hedon website.

1/2007 - 7/2008
TNT Post.
Post sorteerder.

10/2003 - 2/2007
McDonalds Zwolle.
Manager-Trainee, Verantwoordelijk voor opleiden nieuw personeel.

2/1999 - 1/2003
Multimedia vormgever bij BPI te Hoogeveen.
Realisatie en design internet websites, interactieve cd-roms. Support video producties.

Opleiding:

1996 - 2000
MBO Grafisch Lyceum, Deltion College, te Zwolle. Multimedia Vormgeven afstudeerrichting Marketing Management. Kernvak: Web-Design. Diploma gehaald.

1995 - 1996
VBO Grafisch Techniek kopklas, Zernike College te Haren. Diploma gehaald.

1990 - 1995
Mavo, Ommelander College te Appingedam. Diploma gehaald.

Computerervaring:

Adobe CS4: Ps, Ai, Id, Pr, Ae, Fl. Newtek Lightwave.

Hobby's:

Computers in het algemeen, fotografie, muziek en geschiedenis.